(別紙様式)
翻訳・校閲等依頼書
○年○月○日
○○大学○○研究科
教授　○○　○○　様
研究代表者
横浜市立大学医学群
教授　○○　○○
研究の遂行上必要なため、次のとおり翻訳・校閲等につきましてご依頼いたします。
1． 依頼する内容

2． 謝金の額及び積算
	総額（①）
	50,000
	円

	　積算：５頁×10,000円／Ａ４版１頁

	源泉徴収額（②）
※下記「所得税の考え方」参照
	5,105
	円

	お支払額（①－②）
	44,895
	円

3． 所得税の考え方

　　謝金は報酬・料金等として所得税10%及び復興特別所得税0.21%を源泉徴収いたします。（総額×10.21%＝源泉徴収額）
問い合わせ先

横浜市立大学　所属
職位　氏名

電話（）

翻訳・校閲の区分及び依頼する論文等の量を具体的に記入してください。

（例）翻訳　日本語論文　A４　5ページ、おおよそ１５，０００語

　　　あるいは、

　　　校閲　英文　　　　A４　15ページ、おおよそ３２，０００word　等

総額（①）と積算の内訳金額

を必ず一致させてください。

※料金表がある場合には謝金額を記入の上、料金表を添付してください。